
Generell P^léfovna a.e. mboi 
makléřské obchody - ruolon Bmo

GENERALI

04. 11. 2019
doSto-OBM

Pojistná smlouva č. 5557015202
pro pojištění koní

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s.
se sídlem: Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IčO: 61859869 
zastoupená: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je 
členem Škupiňy Generali; zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen „pojistitel”)

a

Pojistník
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž
se sídlem: Na Undovce 1463/1, 767 Oj Kroměříž, Česká republika, IČO: 47934832 
zastoupená:
Společnost je zapsána v registru škol, vedeném Ministerstvém financí 
(dále jen „pojistník”)

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění koní 

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím maklérem: OK GROUP a.s. se sídlem: Mánesova 3014/16, 612 00 
Brno, česká republika, IČO: 255 61 804, agenturní číslo: 11509817 (dále jen „zplnomocněný makléř1) smlouvu, na 
jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro Pójistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je 
pověřen správou této pojistné smlouvy: Jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnuti obou 
smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se 
považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany. S ohledem na to budou jednání 
týkající se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání 
pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné 
moci bez odkladu písemně informovat pojistitele.

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali.Pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika 
Pojistník: Korespondenční adresa pójistníka je totožná s adresou makléře.

1
Generali Pojlžfovna a.s. sesidlem Bělehradská 299/132. Vinohrady, Praha 2.120 00, IČO: 61859869. DIČ; CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejsl/iku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2666 a je členem Skupiny Generali. zapsané v iiaiském registru pojíšlovacich skupin, vedeném IVASS. Klieniský servis- 186 188 generali cz e-mail;
servis cz@9eneral1.com . a • •



Článek 1
Úvodní ustanovení

Pojištění koní se řídí touto pojistnou smlouvou, dále Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPP 
M 2014/01 (dále jen „VPP M 2014/01“), Zvláštními pojistnými podmínkamj.pro zemědělské pojištěni ZPP ZP 2014/01 
(dále jen.„ZPP ZP 2014/01"), Sazebníkem administrativních poplatků, zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem a ostatními obecné závaznými právními předpisy České republiky;

Článek 2 
Předmět pojištění

1. Pojištěni jsou koně uvedení v Přehledu pojištěných koní (dále jen „Přehled1') ve znění, platných příloh, které jsou 

součástí této pojistné smlouvy.

2. Pojistit lze koně, kteří jsou v době sjednáni pojištění zdraví, jsou chováni v odpovídajících zoohygienických 
podmínkách a nejsou podezřelí ž nákazy, nenachází se ve vyhlášeném ohnisku nákazy nebo jeho ochranném 

pásmu.

3. Do pojištění lze přijmout koně 

Článek 3 
Rozsah pojištění

1. Základní pojištění koni se. vztahuje na koně uvedené v Přehledu pro případ uhynutí, utracení nebo porážky, v 
souladu s veterinárním zákonem, k nimž došlo v důsledku;

a) podezření z nakažení nákazou, nakažení koně nákazou, pokud byl chov zařazen do ohniska nákazy a jeho 
ochranného pásma v důsledku některé z dále uvedených nákaz: encefalpmyelitida koní (východní i západní), 
hrebčí nákaza, infekční anemie koní (nakažlivá chudokrevnost koní), infekční arteritida koní, mor koní, nakažlivá 
metritidá koní, piroplasnióza koní, Surra (Trypanosoma evansi), venezuelská encefalomyelítida koní, vozhřivka 

(dále jen “nákaza");

b) některého živelního pojistného nebezpečí ve smyslu čl. 6 písm. a) ZPP ZP 2014/01 (dále jen „živel"), 

nebo v přímé souvislosti.smírTi;

c) Základní pojištění se vztahuje také na odcizeni, pojištěného koně v souvislosti s živelní událostí dle 
písm. b) tohoto odstavce, a to i v případě, že odcizení koně nemá za následek úhyn, utracení nebo porážku 

koně.

2. Doplňkové pojištění koní se vztahuje na koně uvedené v Přehledu pro případ uhynutí, utracení nebo porážky, 
v souladu s veterinárním zákonem, k nimž došlo v důsledku:

a) úrazu koně při tréninku, závodu, rekreační jízdě nebo při práci, pokud je pro takovou činnost určen;

b) katastrofických nebezpečí ve smyslu ZPP ZP 2014/01 Čl. 6>pism. b);

c) havárie vozidlaj na němž byl kůň přepravován (dále jen „přeprava");

d) Doplňkové pojištění se vztahuje také na odcizení koně, a to i v případě, že odcizení koně nemá;za následek 

úhyn, utracení nebo porážku koně;

3.. Pojištění pro dané pojistné nebezpečí je sjednáno uvedením příslušné pojistné částky a sazby pojistného 
v platném a účinném Přehledu u daného koně a daného pojistného nebezpečí. Přehled nabývá účinnosti dnem 
uvedeným v Přehledu, podépsaném oběma smluvními stranami, a není-li den účinnosti uveden, pak dnem 
podpisu Přehledu oběma^smluvnlmi stranami. Sjednáním Přehledu se v celém rozsahu ruší dříve sjednaný

___________________________ 2
Generali.Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, Praha 2,120 00, IČO: 61859B69. DlC: C2699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praže, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 108, generali.cz. e-mail:

servis.cz@generali com



Přehled, á to i pokud jde o koně, v novém Přehledu neuvedené'; pojištění podle dřívesjednaného Přehledu 
zaniká.

4. Doplňkové pojištění lze sjednat jen, pokud je sjednáno základní pojištění dle odst 1. tohoto článku. Zanikne-li 
základní pojištění dle odst. 1. tohoto článku, zaniká ke stejnému dni i doplňkové pojištění dle odst. 2 tohoto 
článku.

5. Pro každého koně,, který se pojišťuje, musí být vyplněn Dotazník pro pojištění koně (dále jén "Dotazník11), který je 
nedílnou součástí pojistné smlouvy. Potvrzení soukromého veterinárního íékaře nesmí být starší než 14 dnů.

6. Pojištění se rovněž vztahuje,na úhradu nákladů na závěrečnou chemickou dezinfekci stájových prostor za použití 
předepsaných dezinfekčních prostředků vynaložených, v souvislosti s pojistnou událostí vzniklou z příčin 
uvedených V odst. 1. písm. a) tohoto článku.

7. Pojištění pro přepravu kóně se vztahuje pouze na případy, kdy byl při přepravě použit dopravní prostředek, který
Pr° Popravu koní potřebnou způsobilost. Způsobilost dopravního prostředku musí být na žádost pojistitele 

pójištníkem nebo pojištěným prokázána, jinak se má až do prokázání za to, že dopravní prostředek na kterém 
byl daný kůň přepravován, způsobilý nebyl,

Článek 4
Výluky z pojištění:

1. Pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé, resp. způsobené:

a) do 10 dnů po sjednání pojištění (účinnosti Přehledu);, v případě sjednání nového Přehledu platí po dobu těchto 
10 dnů pro pojištění koně podmínky uvedené v předchozím Přehledu, byl-li kůň podle předchozího Přehledu 
rovněž pojištěn;

b) neodborným zacházením s koněm;

cj porušením platného zákona o veterinární péči;

d) zákrokem,provedeným osobou bez oprávnění k praktické léčebné a preventivní činnosti;

e) v důsledku plánovaného ozdravování chovu;

f) likvidací koní v důsledku nákazy, dovolují-li předpisy o veterinární péči tlumení nákazy jiným způsobem;

g) v důsledku použití nekvalitního nebo nevhodného krmivá;

h) v důsledku špatného zabezpečení koně při přepravě;

i) úhynem, porážkou, či utracením, jehož příčinou není pojistné nebezpečí uvedené v pojistné smlouvě;

j) v důsledku uhynutí, utracení nebo porážky koně pouze vyhublého nebo zakrslého;

k) z příčin vzniklých před počátkem pojištění.

l) jako náklady spojené s utracením koně a neškodným odstraněním zbytků koně (kadáveru) asanačním 
podnikem podle veterinárního zákona;

m) v důsledku nedostatečné nebo neodborné péče o koně nebo škody, jimž bylo možné předejít, včasným 
veterinárním ošetřením.

Bé'ehradJ*á 2S9"3? Vinohrady, Praha 2. 12000. IČO: 61859669, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mósiským soudem v

Praze,.spisová značka 8 2666 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišiovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188 qeneráJi cz e-mail*’
sarvis cz@genarali.com * * * ‘ * 1



Článek 5
Vznik a trvání pojištění, pojistná doba a pojistné období

Pojištění se sjednává na.pojistnou dobu s počátkem pojištění od 01.01;. 2020 do 31. 12.2020..
Pojistné období je shodné s pojistnou dobou. Pojištění uplynutím výše uvedené pojistné doby nezaniká, prodlužuje 
se vždy.automaticky o další kalendářní rok, tj. o dobu od 1.1. do 31.12., a to pouze za předpokladu, že pojistitel nebo 
pojisťník nejméně šest, týdnů před uplynutím bezprostředně předcházejícího kaléndářního roku druhé straně 
písemnou formou nesdělí, že.na dalším trvání pojištění nemá zájem.

Článek 6 
Místo pojištění

1. Pojištění v rozsahu dle čl. 3 odst. 1 a 2 této pojistné.smlouvy se vztahuje na pojistné události, které během trvání 
pojištění nastanou na území České republiky. V případě pojištění dostihových a sportovních koní jsou tito koně 
pojištěni ve stejném rozsahu i na území Slovenské republiky, ale jen v případě, že se zúčastní oficiálního, závodu, 
a to po dobu těchto závodů a příprav k nim v době nejvýše 3 týdny před závodem. Rozšíření platnosti pojištění 

pro ostatní země lze.sjednat néjpozději 10 dnů před odjezdem.

2. Pojištění dle čl. 3, odst. 2, písm. d) této smlouvy se vztahuje na pojistné události, které nastanou odcizením koně:

a) ze stáje nebo jiného uzavřeného prostoru, ve výbězích pak pouze v době od východu do západu slunce;

b) z uzavřeného dopravního prostředku;

c) jeho odnětím osobě, jíž byl svěřen, za použití násilí nebo pohrůžky násilí.

Článek 7 
Pojistná částka

1. Pojištění se sjednává na pojistnou částku pro daného koně uvedenou v Přehledu.

2. Pojistnou částkou pro jednotlivé koně je cena navržená pojistníkem nebo pojištěným a schválená pojistitelem.

3. Změna pojistné částky za koně nebo změna pojištěných koní se provádí změnou Přehledu.

Článek 8
Pojistné a dohoda o splátkách

1. Výše ročního pojistného je uvedena v platném a účinném Přehledu, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy.

2. Pojistné se sjednává jako běžné a je splatně v jedné splátce, a to vždy k 01. 01. každého kalendářního roku.

3. V případě, že je pojistná smlouva sjednána,během roku, je pojistné pro daný rok stanoveno alikvótní částí, tzn. 

od počátku pojištění do konce daného kalendářního roku.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné ve výši uvedené v účinném Přehledu převodem na bankovní účet pojistitele, 
pojistné se má za uhrazené připsáním na tento účet pojistitele.

5. Podkladem pro výpočet pojistného za> pojištění koní je příslušná pojistná,částka.

General! Pojišťovna a s se sídlem Bělehradská 299/13* Vinohrady. Praha.2, 120 00, ICO: 61859869 DIČ: CZ6B8001273 J apttHS V
Praze, spisová značka 8 2866 a je členem Skupiny General!, zapsané v iielském regisiru pojiSlovacich skupin, vetíenem IVASS. Klientsky servis. 244 188 188, gsnerak.cz. e-mail.

servis.cz@geoerali.com



Článek 9
Pojistné pjnění, spoluúčast

1. Postihne-li pojištěného koně pojistná událost způsobená pojistným.nebezpečím uvedeným v čl. 3 odst. 1 a 2 této 
pojistné smlouvy, je podmínkou vzniku práva pojištěného na pojistné plnění rovněž předložení následujících listin;

a) veterinární osvědčení o příčině pojistné události vystavené soukromým veterinárním lékařem; v případě 
nákazy veterinární osvědčení vystavené krajskou veterinární správou;

b) potvrzení o výskytu nákazy autorizovaným odborným pracovištěm na základě pitvy uhynulých, nebo 
utracených zvířat;

c) potvrzení asanačního podniku o převzetí těla uhynulého nebo utraceného koně;

d) porážkový protokol z jatek a doklad o případném zpeněžení;

e) potvrzení o vzniku živelní události nebo záplavy veřejnou institucí {policie, hasjči);

f) potvrzení policie o havárii dopravního prostředku.

2. Pojistitel vyplatí pojištěnému pojistné plnění za koně uhynulého, utraceného nebo poraženého v důsledku pojistné 
události ve výši sjednané pojistně částky pro daného koně aktuální ke dni pojistné události, snížené ó cenu 
využitelných zbytků těla daného koně.

3. Dojde-li k odcizení koně za podmínek uvedených v čl. 6, odst. 2. nebo k uhynutí či utracení při přepravě dle čl. 3, 
odst. 2., písm. c) této pojistné smlouvy, vznikne pojištěnému právo na.pojistné plnění pouze, pokud pojístník nebo 
pojištěný předloží pojistiteli zápis policie o ukončení šetření tohoto případu.

4. Od pojistného plnění stanoveného dle odst. 2. tohoto článku odečte pojistitel u pojistných události vzniklých 
odcizením spoluúčast pojištěného ve výši  z pojistného plnění stanoveného podle odst. 2, u plnění z 
ostatních příčin  ze stanoveného pojistného plnění, vždy však nejméně  Kč. Ód pojistného plnění u 
pojistných událostí vzniklých z důvodu nákaz uvedených v čl. 3, odst. 1; písm. a) této pojistně smlouvy, se 
spoluúčast neodečítá.

5. Pojistitel má právo přiměřeně snížit pojistné plnění mimo důvodů uvedených ve VPP M 2014/01 
a ZPP ZP 2014/01 také v případě, kdy pojístník nebo pojištěný vznik pojistné události spoiužapříčinil, zejména 
držením koní v nevhodných zoohygienických podmínkách nebo jejich nesprávnou výživou, a to až na nulovou 
výši.

Článek 10
Povinnosti pojistníká a pojištěného

1. Pojištnfk je povinen předcházet vzniku škody řádnou péčí o svěřené koně, poskytnout pojistiteli pravdivé 
informace rozhodné pro uzavření pojištění, ohlásit pojistiteli neprodleně, že došlo k pojistné události a předložit 
veškeré.doklady nutné k jejímu šetření.

2. V pnpadé, že v průběhu pojištění koně došlo k jeho onemocnění, úrazu nebo pohmoždění, které není pojistnou 
Událostí je pojístník nebo pojištěný povinen toto oznámit pojistiteli á pojistitel má právo v průběhu pojištěn í Upravit 
pojistnou částku pro daného koně podle jeho zdravotního stavu. Pokud pojístník nébo pojištěný nebude s novou 
pojistnou částkou souhlasit, má právo do 1 měsíce ode dne doručení oznámení o změně pojistné částky pojistnou 
smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta je 8 denní a po jejím uplynutí pojištěni zaniká,

3. Pojístník nebo pojištěný je poviňén oznámit pojistiteli každou,změnu zdravotního stavu koně:

General. Pojišibvna a s^sei sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869,- DIČ: CZS99001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem"
Pra.e, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru;pojiáťovaclch skupin,-vedeném IVASS, Klientský servis1 244 168 188 qeneráli cz e-mail
serviscz@generali.com ’ ' ■?



4. V případě nesplnění výše uvedených povinností, jakož i povinností uložených pojistnfkovi dle VPP M 2014/01 
a ZPP ZP 2014/01, je pojistitel oprávněn přiměřeně snížit pojistné plnění, a to až na nulovou výši.

Článek 11 
Zvláštní Ujednání

Článek 12 
Výklad pojmů

Akreditovaná veterinární pracoviště jsou odborně způsobilá zařízení jako např. laboratoře a asanační podniky 
určené k laboratorní a veterinárně diagnostické činnosti nebo provozování asanační činnosti. Těmto pracovištím 
vydává povolení k výkonu veterinární činnosti Státní veterinární správa České republiky (§ 50, 51 zákona č. 166/1999 

Sb; v platném zněni).

Havárií se rozumí střet vozidla, na kterém byl kůň přepravován s jiným vozidlem, náraz vozidla na překážku nebo 
převrácení vozidla. Za havárii vozidla není považováno prudké zabrzdění vozidla nebo vjetí do zatáčky apod.

KVS se rozumí krajské veterinární správy, které se zřizují pro územní obvody krajů a vykonávají v nich státní správu 

ve věcech veterinární péče.

Porážkou se rozumí porážka nemocného, z onemocnění podezřelého nebo poraněného jatečného zvířete na 
jatkách nebo i mimo jatky, odůvodňuje-li to stav zvířete, za podmínek určených veterinárním lékařem. O provedeni 
porážky rozhoduje oprávněný veterinární lékař na základě vyšetření zvířete zaživa. O výsledku vyšetření vystaví 
veterinární osvědčení š platností né delší než 24 hodin;

Soukromý veterinární lékař je veterinární lékař odborně způsobilý podle § 59 zákona 6 166/1999 Sb. v platném 
znění, který je Členem Komory veterinárních lékařů podle zákona č. 381/1991 Sb. v platném zněni.
Povinností soukromého veterinárního lékaře je např. oznámit zahájení činnosti, dbát při podávání léčiv ochranných 
lhůt, vést řádnou evidenci o úkonech, podávání léčiv a výdeji, řádné vyplňovat zdravotní potvrzeni.

Startovní sleva - pojistitel poskytuje pojištěnému slevu.na pojistném v ujednané výši v  ročního pojistného. Nárok 
na tuto slevu zaniká od následujícího pojistného období po období, ve kterém nastala první pojistná událost podlé 
pojistné smlouvy. Startovní slevu může pojistitel poskytnout novému klientovi při vstupu do pojištění. Pokud klient 
pojistnou smlouvu vypoví a znovu uzavře, má nárok na tuto slevu, pouze pokud v předchozím průběhu pojistné 

smlouvy nebylo vyplaceno pojistné plnění.

Úrazem se rozumí nevyléčitelné poškození organizmu koně vnějšími fyzikálními vlivy, které způsobuje tak závažné 

změny v organizmu, že hrozí bezprostředně jeho uhynutí.

Úřední veterinární lékař je veterinární lékař KVS.

Utracením koně se rozumí usmrcení koně v důsledku některé z příčin uvedené v pojistné.smlouvě, pokud možno 
bezbolestně stanovenými veterinárními prostředky a vybavením,,provedené veterinárním lékařem, osobou odborně 
způsobilou podle § 7 odst: 1 zákona č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání v platném znění nebo provedené 

pod jejich kontrolou.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem 
Praze, spisová znaika B 2666 a je 
servis cz@generali.com

Bělehradská 299/132. Vinohrady, Praha 2.120 00, ICO: 61659869, DlČv CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v 
tlenem Skupiny Generali, zapsané viialskěm registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali cz, e-mail.

6



Uzavřeným prostorem se rozumí takové rrifsto, z něhož kůň nemůže sám uniknout a nemůže být vypuštěn 
nepovolanou osobou bez násilného porušení zařízení uzavírajících tento prostor, jsou to zejména tvrdé a měkké 
výběhy přiléhajíc! ke stáji, které jsou pod dohledem pracovníka, jehož povinností je na koně dohlížet.

Zapůjčepá sleva - pojistitel poskytne pojistníkovi slevu na pojistném v ujednané výši v ročního pojistného pro 
případ, že škodný průběh na této pojistné smlouvě v příslušném kalendářním roce bude nu ový. V roce, ve kterém 
dojde k pojistné události, za níž pojistitel poskytne pojistné plnění,, nárok ha tuto slevu nevzniká. Pojistník je povinen 
uhradit pojistné v plné výši, tj. bez zapůjčené slevy sjednané pro příslušný rok. Bylo-li uhrazeno pojistné snížené o 
slevu, je pojistník povinen doplatit pojistiteli rozdíl ve: výši příslušné slevy, přičemž pojistitel je oprávněn nárok na 
doplaceni slevy započíst na výplatu pojistného plnění.

Článek 13
Prohlášení pojistníka/pojištěného
Pojistník prohlašuje* že převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen:

• se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumí 
a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasí;.

• s Informačním dokumentem o pojistném produktu;

• se Stručnou informací o zpracování osobních údajů;

• s Predsmluvní informací.

Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy se seznámil též se sazebníkem administrativních poplatků.

Pojistník prohlašuje, že pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly 
pojistitelem zaznamenány a žádné další nemá. Pojistník prohlašuje, že nabízené pojištění odpovídá jeho 
požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň pojistník prohlašuje, že mu byly pojistitelem'úplně zodpovězeny všechny 
dotazy k sjednávanému pojištění. Pojistník še zavazuje plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a je si 
vědom, že v případě jejich porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (napň zánik pojištění, snížení nebo 
odmítnutí pojistného plnění).

Pojistník zprošťuje pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodních událostech ve vztahu 
k zajistiteli prb potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodní události dále:

• pojistník zprošťuje státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný 
sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou Službu povinnosti mlčenlivosti;

• pojistník zmocňuje pojistitele, resp. jím pověřenou osobu* aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti 
se.škodní události mohli nahlížet do soudních* policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat 
z nich kopie či výpisy;

• pojistník zmocňuje pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodních 
událostí.a s výplatou pojistných plnění.

Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např.. v souvislosti s 
případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající 
se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho pojistník zprošťuje povinnosti mlčenlivosti.

Výše uvedené souhlasy á zmocnění pojistník uděluje i ve vztahu kjiž dříve sjednaným pojištěním 
a vztahují se i na dobu po smrti pojistníka nebo po zániku pojisťníka, je^li právnickou osobou/

Pojistník prohlašuje, že všechny údaje, které sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), 
jsou pravdivé a úplné. Pokud pojistník údaje nenapsal vlastnoručně, pojistník stvrzuje, že je ověřil a jsou pravdivé a 
úplné. Pojistník se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních 
údajů) a je si vědom příp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručování korespondence).

7
Generaii Pajlšlovna a s^se siúlem Bělehradská 299H32, Vinohrady. Praha 2.120 00, ICO: 61859869.'DIČ; CZ699D01273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze.,spisová znaíka B 2866 a je členem Skupiny Generati, zapsané v llaiském registru pojiítovaclch skupin, vedeném IVÁSS. Klientský servis' 244 188 186 oerierali cz e-mail-
servis cz@generali.com



Pojistník prohlašuje, že je oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od 
pojistníka; Pro tento případ se zavazuje, že seznámí pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek a s ostatních relevantních dokumentů a informací sdělených pojistitelem.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování osobních údajů (viz. Stručná informace o zpracování osobních 
údajů) a že podrobnosti týkající se osobních údajů,jsou dostupné na www^generali.cz v sekci Osobní údaje a dále v 
obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, žev tomto rozsahu vhodným způsobem informuje i pojištěné 
a dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Článek 14
Informacě o platném právu a řešení stížnosti
Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a 
pojistitel s klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě 

na žádost klienta nedohodnou jinak.

V případě nespokojenosti še s případnou stížnosti může pojistník obrátit na pojistitele také elektronicky; 
a to na e-mailovou adresu stizndsti.cz@aenerali.cóm. V případě, že pojistník není spokojen s vyřízením stížnosti, 
nesouhlasí s ním nebo neobdržel reakci ná svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti

Generali Pojišťovna a.s. ...
Se stížností se může pojistník obrátit také na Českou národní banku,, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je

orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.
Další informace o způsobu vyřizování stížností také pojistník získá na internetových stránkách www:generali.cz.

Mimosoudní řešení sporů
V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k.jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

V případě spotřebitelských sporů z neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před 
českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Článek 15
Ujednání k registru smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb.j o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a: to ve lhůtě a 
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník jé povinen bezodkladné informovat pojistitele 
o“zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datově schránky IĎ; bcmp6yp..Pojistník je povinen zajistit, aby 
byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dje zákona 
č!. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se 
jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména 
údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je 
stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitěch plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného, o 

malušú/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vč: všech jejích dodatků) podle předchozího ^odstavce ani 
ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto.smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel.
V takovém připadě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč, všech jejich dodatků) v registru 
smluv; Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč; všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 

mlčenlivosti pojistitele.

General! Pojišťovna a s, se sídlem Bělehradská 299/132. Vinohrady. Praha 2,120 00. IČO; 61859869, QlC: CZ699Q01273, je zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Méslským soudem v
Praze, spisová značka B 2666 á je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojiSlovacidi skupili, vedeném 1VASS. Klientsky servis. 2<u 188 183. generali.cz. e-mail.

servis cz@generali.com



Článek 16
Uzavření pojistné smlouvy

Pojistná smlouva na pojištění koní je uzavřena podpisem pojistné smlouvy oprávněnými osobami obou zúčastněných 
stran,

Článek 17
Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva má 9 stran a dále uvedené přílohy a je napsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
že smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy:
Informační dokument o pojistném produktu 
Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Předsmluvní informace
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku (VPP M 2014/01)
Zvláštní pojistné podmínky pro zemědělské pojištění (ZPP ZP 2014/01)
Dotazník pro pojištění koní/průkaz koně- počet listů 9 
Přéhléd pojištěných koní V

V Brně, dne 3.10.2019 V Kroměříži, dné 3.10.2019

Generali Pojišťovna a s:: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž:

Génerali p°Íištovna á s^se sldlam Bélehradská 299/132, Vinohrady. Praha 2, 120 00, IČO. 6l659669, Dlt: CZS99001273;je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2666 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis’ 244 168 168 generalíxz e-mail‘
servis cz@generall,com '



Generall Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je členem.Skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném fVASS 

(dále jen „pojistitel”)

Přehled pojištěných koní dle VPP M 2014/01 a ZPP ZP 2014/01. 
Tento Přehled je nedílnou součástí pojistné smlouvy číslo: 5557015202

Pro rok: 2020 Datum účinnosti:

(ÍENBUALI

1.1.2020

jméno/název: Střední škola hotelová a služeb Kroméřiž 
adresa/sídlo: Na Lindovce 1463/1, 767 Ó1 Kroměříž 
RČ/IČO: 47934832

(dále jen „pojistnik")
Pojišťuji se dále uvedené kategorie koni, které pojistnik chová v katastrálních územích: Kroměříž

pořadové
číslo

2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11 
12

Identifikace koně

kategorie koni

jméno koně datum
narozeni

4.

počet 

chovaných 

koni (ks)

čislo přílohy 

(dotazníku)
pojistná částka za 

kus(KČ)
základní
pojištěni

doplňkové pojištěni

katastrofické
, přepravínebezpečí

celkem

roční pojistné 
(Kč)

celkové pojistné 16 800 Kč

Spoluúčast: pro pojistné nebezpečí nákaza dle čl. 3, odst. 1, písm. a)1 výše uvedené pojistné smlouvy se spoluúčast neodečítá.
 WeS£VrK° p°j!®!nfí0'p!nfn!’ nelméně však  pró základní pojištěni dle čl. 3, odst. 1, pism. b) a.pro doplňkové pojištěni dle čl. 3, odst. 2,-plsm. a) - c) výše uvedené pojistné smlouvy 
 ze stanoveného pojistného plněni pro zakladm pojištěni.odcizení, dle cf...3, odst. 1, písm. b) a pro doplňkové pojištěni odcizeni dle či. 3, odst. 2, písm. d) výše uvedené pojistné smlouvy. ^

* Katastrofickým nebezpečím se rozumí záplava, povodeň, sesuv půdy, zřícení skal. lavina: 

” Přepravou se rozumí havárie vozidla, na némž byl kůň přepravován.

Zvláštní ujednání:

3.10.2019 V Brně

datum místo

3.10.2019 V

datum

Kroměříži 

místo 




